
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°d~(j, DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR IVAN CHAVES DA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resolução nO
079/93 - Processo n° 000.977/96-CLDF).....

2 - NOMEAR RUTH ESTER DE ALMEIDA SILVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.765/95-CLDF) .....

3 - NOMEAR MARIA APARECIDA MIGUEL COSTA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução 079/93 - Processo nO 000.053/95-CLDF)/

4 - EXONERAR DEUSENI BARBOSA DA SILVA, matrícula nO 12.444-47,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079/93 - Processo nO 000.669/95-CLDF)......

5 - EXONERAR RUBENS JOSÉ CARNEIRO, matrícula nO 12.525-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.716/95-CLDF)/

6 - EXONERAR MIRAVAN ROCHA DE CARVALHO, matrícula nO
12.587-25, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Adão Xavier (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.833/95-CLDF)/

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 7~ de

,

e 1996.
\


